
Buletini Nr. 18 datë  06 Maj 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           20/498  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës:  Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare, “Nuçi Naci” 3 kate shtesë për palestër 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19845-04-26-2019 
 
5. Fondi limit  41.666.666 lek 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 
30/05/2019(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 30/05/2019 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00 

 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
Personi Pergjegjes: Entela Kruja; email: entela.kruja@tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
3. Objekti i prokurimit: ”Rehabilitimi i ”Parkut Rinia”. 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19931-04-26-2019 

 
5. Fondi limit: 104,629,747 (njëqind e katër milion e gjashtëqind e njëzetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e dyzetë e shtatë) lekë pa TVSH.  
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 
VKB Nr. 159 datë 21.12.2018, “Për Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2019-
2021”,dhe detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2019” (e ndryshuar).  
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 (tetë) muaj kalendarike duke nisur 
nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      03 / 06 / 2019  Ora: 11:00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 
 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:   03 / 06 / 2019  Ora: 11:00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

 
 

BASHKIA KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              Bashkia Korce 
Adresa             Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 
Tel/Fax             0035582243353 
E-mail             info@bashkiakorce.gov.al 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
Personi pergjegjes per prokurimet: Matilda Stena  
E-mail             matildalame@yahoo.com 
Tel                             0692939258 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti  i kontratës:  “Rikonstruksion i pjesshem i deges Ventrok” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19942-04-26-2019 
 
5. Fondi limit  34,133,298  lek 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 
03/06/2019(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 03/06/2019 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00 
  
 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Ramiz Aranitasi” Nr.15. 
Tel/Fax                        034 410 636 
E-mail   prokurimetfier@gmail.com  
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;   
Personat Pergjegjes:   B. Dhana, L. Zeka, E. Breshani 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur me mjete elektronike 
 

http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
mailto:matildalame@yahoo.com
mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/

